
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số:           /QĐ-UBND   Tràng Định, ngày       tháng 02 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đội tuyển bóng đá nam và bóng đá nữ Khối Liên cơ quan tập 

huấn và tham gia giải vô địch bóng đá huyện Tràng Định năm 2024 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 4895/KH-UBND, ngày 29/12/2024 của Ủy ban nhân 

dân huyện Tràng Định về việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng - mừng Xuân 

Giáp Thìn năm 2024;   

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đội tuyển bóng đá nam và bóng đá nữ Khối Liên cơ 

quan tập huấn và tham gia giải vô địch bóng đá huyện Tràng Định năm 2024 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao đồng chí Bí thư Chi đoàn Khối Liên cơ quan huyện lập dự 

trù kinh phí, xây dựng kế hoạch tập huấn và tham gia giải theo đúng thời gian kế 

hoạch. 

Thời gian tập luyện: Từ ngày 06/02 đến ngày 21/02/2024. 

Thời gian thi đấu giải vô địch bóng đá cấp huyện: Từ ngày 23/02 đến hết 

ngày 25/02/2024. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi giải vô địch 

bóng đá cấp huyện kết thúc./. 
 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Các Phó Chánh VPHĐND và UBND huyện; 

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

- Cổng Thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Ngọ Quang Khải 

 



DANH SÁCH 

Đội tuyển bóng đá nam và đội bóng đá nữ Khối Liên cơ quan 

tập huấn và tham gia giải vô địch bóng đá huyện Tràng Định năm 2024 

 

(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND, ngày     /02/2024 

của UBND huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn) 

 

I. Đội bóng đá nam (13 người) 

 

T

T 

Họ và tên Chức danh Địa chỉ Ghi 

chú 

1 Ma Đại Dương Trưởng đoàn  Phó Ban Dân vận Huyện uỷ  

2 Đinh Thanh Tuân  VĐV Tòa án nhân dân huyện  

3 Lộc Quang Điệp  VĐV KBNN huyện   

4 Đinh Đài Thọ VĐV BCHQS huyện  

5 Nguyễn Minh Chiến VĐV XNKTCT thủy lợi  

6 Chu Công Anh VĐV Điện lực Tràng Định  

7 Hoàng Văn Đôn VĐV NH Bưu điện Liên Việt  

8 Đỗ Trung Thực VĐV Bảo hiểm xã hội  

9 Bế Đông VĐV Bảo hiểm xã hội  

10 Hoàng Tiến Thao VĐV Ngân hàng NN & PTNT  

11 Nông Minh Hải VĐV Văn phòng Huyện ủy  

12 Lê Vũ Nguyên Hà VĐV Kho bạc Nhà nước huyện   

13 Hoàng Anh Tùng VĐV UBMTTQ huyện  

 

II. Đội bóng đá nữ (12 người). 

 

T

T 

Họ và tên Chức danh Địa chỉ Ghi 

chú 

1 Ma Thị Thùy VĐV Phòng TN & Môi trường  

2 Lương Thu Hương VĐV Văn phòng Huyện ủy  

3 Hoàng Thị Hạnh VĐV Phòng NN & PTNT  

4 Nông Minh Phượng VĐV Trung tâm VHTT & TT  

5 Ma Thúy Hải VĐV Bảo hiểm xã hội  

6 Đinh Thu Hậu  VĐV Phòng NN & PTNT  

7 Bế Thị Xoan VĐV Phòng NN & PTNT  

8 Bế Thị Lưu VĐV Hội Liên hiệp phụ nữ  

9 Dương Thị Mai VĐV Phòng LĐTBXH - Dân tộc  

10 Mông Thị Vân Anh VĐV Trung tâm VHTT & TT  

11 Bế Thị Nhung VĐV Kho bạc Nhà nước Tràng 

Định 

 

12 Nguyễn Quỳnh Hoa VĐV  

 

(Danh sách ấn định: 25 người) 

 



 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-06T08:32:02+0700


		2024-02-06T08:43:57+0700


		2024-02-06T08:43:57+0700


		2024-02-06T08:43:57+0700


		2024-02-06T08:43:57+0700


		2024-02-06T08:43:57+0700




